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�5284�135�128 �61�61�3074चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�1069
�1932

शपसतत र

दद. ३१/०५/२०२४ 

पयरत

�1795�8603 �358 �171 �171 �3001 �383

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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ददककनगकळक 

भकडड र

अनजधकव त 

बपपधकपमपवररल

 कर र

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महसरसषष नगर पररषदप नगर पतचसततर स औदतभनगक  नगरर अनधननतम, १९६५ नगससर नगर पररषदचचस कर आरसक सषसरचतस सगरससतरलस अससरत १ एनपल रभजर  दचत हभतभ.  2)� महसरसषष नगर पररषदस, 

नगर पतचसतत स औदभनगक नगरर अनधननतम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनसतच नबल कदलतसपसससन १५ कदसससचच आत नबलसतरल सतपसरर रकमचचस भररस कच लतसस सतकनलत करसत १ टकस ससलत नमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पतचसततर व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) नसनहत मगदनतत उपरभक 

रकम न भरलतसस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनसतच एकग र सककत रकमचचतस पतरमसह २ %  पमसरच शससतर आकसरणतसत तचईल.  स कर रककम दतरससह भररस कररच बतधनकसरक रसहरल.  5 ) जर नबल कदलतसपससगन 

नसहरत मगदतरचतस कसलससधरत करसचस भररस कच लस नसहर ककसस (अ) पगरर करसचस भररस शससतर चर रककम, वसज , फक स इतर बसकक  रककम नसनहत मगदतरत भरलर नसहर ककसस (ब) कलम  १६९ चतस 

तरतगदरनगससर अशस नबलस नसरधद अनपल कच लर  नसहर,  तर अशर रककम स तभ ससगल  करणतसचस ससर खचर कलम १ ५ २  अनसतच  मगखतसनधकसरर तसतचतस सनहनच सवरतट ( अनधपत) कसढगन आपलतस जतगम ककसस ससससर 

मसलमतचचर अटकससरर ककसस जपर करन स तर जसनहर नललसससवदसरच नसकग र ससगलरस पसत असचल 6 )  जप कच लचलतस ससससर मसलमतचबसबत मस. नजलहसनधकसरर तसतचर पगसर मसनततचनच नगर पररषदचलस नसममसत 

रकमचत आपलर ससससर मसलमतस तसबतसत घचतस तचईल.   ७ )  सदर दचतक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पतरत चच ससगलर ननदरस आनधन रसहन  लसगग करणतसत तचत आहचत. ततसनगससर ततसनततर करसचर रककम अदस कच लर 

असलतसस, भरलचलर रककम सदर नबलसतगन समसतभनजत कच लर जसईल.
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 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४ पयरत
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पपवतत पप. 

सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�1795

थककत मपगणत र  

�1795

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�15958

�1537 �1537

�31 �30
�30�31

�64 �64

�67�68
�535 �534

�2644 �2640

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�8603
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�383
�3001

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �10674

�5529
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�1932
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उपयपगकतपर शपलक �720 �1476�378 �378

अनजधकव त बपपधकपमपवररल दपडपतमक सपकजलत कर 

र.

कर नसभसग पमगख                                    मगखतसनधकसरर                                         

महसरसष नगर पररषदस, नगर पतचसततर स औदभनगक नगरर अनधननतम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनसतच तस तसरखचनततर शससतरसहरत भरससतसचर रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप
ददर नगरपररषद, ददर नज.पगरच

जववरण  मसचर-२५फच बग-२५जसनच-२५नरसच-२४

�16952
�2640
�2750
�11562

�17182
�2640
�2803
�11739

�17413

�5496

�11917

�17696

�5601

�12095

�17979

�5707

�12272

नभवहच-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�16491
�2640
�2644
�11207

�16721
�2640
�2697
�11384

जसन -२४ जगलस -२४ ऑग-२४

�10852�10674 �11029
�2644
�2640

�2644
�2640

�2644
�2640
�16313�16136�15958एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

सवचच ददड 

सपपदर ददड 
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